
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2017 r. 
 

Poz. 88 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1)  

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Organizacji  

Instytutu Solidarności i Męstwa 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2017 r. o Instytucie Solidarności  

i Męstwa (Dz. U.  poz. 2303) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pełnomocnika do spraw Organizacji Instytutu Solidarności  

i Męstwa,  zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2.  Funkcję Pełnomocnika pełni Jerzy Rohoziński. 

3. Bieżący nadzór nad wykonywaniem czynności Pełnomocnika sprawuje dr hab. prof. 

IH PAN Magdalena Gawin podsekretarz stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego.  

§ 2. Pełnomocnik podejmuje czynności niezbędne do zorganizowania Instytutu 

Solidarności i Męstwa, zwanego dalej „Instytutem”, w szczególności w zakresie: 

1) złożenia wniosku o rejestrację Instytutu do Krajowego Rejestru Sądowego oraz dokonania 

innych wymaganych przepisami prawa czynności rejestracyjnych i ewidencyjnych 

związanych z rozpoczęciem pracy przez Instytut; 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 

2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2321). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 88 

 

2) ustalenia rocznego planu finansowego Instytutu na rok 2017 oraz przygotowania projektu 

rocznego planu finansowego Instytutu na rok 2018; 

3) zatrudnienia pracowników; 

4) zawarcia umów niezbędnych do działalności Instytutu; 

5) pozyskania nieruchomości niezbędnych do rozpoczęcia działalności Instytutu; 

6) opracowania projektów aktów prawnych i innych dokumentów niezbędnych do 

rozpoczęcia pracy przez Instytut; 

7) dokonania innych czynności niezbędnych do rozpoczęcia pracy przez Instytut. 

§ 3.  Pełnomocnik wykonuje swoje obowiązki do czasu powołania Dyrektora Instytutu 

lub osoby pełniącej obowiązki Dyrektora Instytutu zgodnie z art. 6 ust. 7 ustawy z dnia  

9 listopada 2017 r. o Instytucie Solidarności i Męstwa. 

§ 4. Działania Pełnomocnika finansowane są z budżetu Instytutu.  

§ 5. Ustala się wynagrodzenie Pełnomocnika w kwocie 12 000 zł brutto miesięcznie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 


		2017-12-19T14:37:36+0100
	Tomasz Wyderka




